平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

平成26年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
 （連結・個別 前回発表比）
 売上高は、システム事業においてMCA周波数帯再編に伴う機器やシステムの更新・移行案件の増加及び公共向けの防
災無線や道路・河川監視システムなど防災・減災案件の増加並びに民需向けでは販売戦略の新たな構築によるタクシーA
VM(車両動態管理システム）の増加などにより、前回発表予想を上回る見込みであります。
 営業利益・経常利益・当期純利益につきましては、上記増収要因に加え、生産性向上や原価低減策の実行により、前回
発表予想を上回る見込みであります。

（注）上記の業績予想及び配当予想は、現時点で入手可能な情報に基づき算出したものであり、多分に不確実な要素を含
んでおります。
 実際の業績等は、業況の変化等により上記予想数値と異なる場合があります。

平成26年3月6日
各 位

上場会社名 西菱電機株式会社
代表者 代表取締役社長 西岡 伸明
（コード番号 4341 ）
問合せ先責任者 取締役 経営企画本部副本部長 藤原 敏夫
（TEL 072-771-3811）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年10月21日に公表した業績予想を下記の通り上方修正いたしましたの
でお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 23,000 825 800 400 114.34
今回修正予想(B) 25,500 1,075 1,050 580 165.79
増減額(B-A) 2,500 250 250 180
増減率(%) 10.9 30.3 31.3 45.0
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

18,508 664 655 444 127.03

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 19,600 730 430 122.92
今回修正予想(B) 22,000 970 590 168.65
増減額(B-A) 2,400 240 160
増減率(%) 12.2 32.9 37.2
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

16,996 647 503 144.02

以 上